

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.16 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят четыре тысячи триста тридцать два рубля 89 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					18,703		64 332,89
АДС					14,403		44 847,87
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (отмотка выпуск) 00-00010964 Смесь а/б дорожная холодная в мешках по 25кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг	0,22 100	24 012,59 23,47	5 282,77 2 347,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	6,28	1 231,87	7 736,15
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	6,2	573,99	3 558,72
4	4	Разборка покрытий полов: цементных	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,68	6 307,00	4 288,76
5	5	Разборка трубопроводов из чугуна. канализац. труб диаметр:150 мм	ТЕРэ4.01-14-002-03	10 м	0,5	5 610,00	2 805,00
6	6	Укладка канализационных безнапорных раструбных труб из поливинилхлорида (ПВХ) диаметром: 160 мм 00-00004179 Отвод ПП 160/90* наруж 00-00011008 Круг отрезной 230*2,0*22 А36 металл 00-00011003 Переход ПВХ на чугун ДУ 160*150 нар 00-00009314 Ревизия ПВХ 160 нар.СТК 00-00009309 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 160*4,0 L=1м 00-00009310 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 160*4,0 L=2м 00-00004626 Вазелин технический 250г. Синикон	ТЕР23-01-020-05Д	100 м трубопровода в шт шт шт шт шт шт шт	0,5 2 1 1 1 1 2 1	32 320,60 292,00 79,17 409,17 653,33 434,17 684,17 142,04	16 160,30 584,00 79,17 409,17 653,33 434,17 1 368,34 142,04
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (выпуск канализации ОРО)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,023	218 094,35	5 016,17
					Прямые затраты по разделу:		20 115,08
					Накладные расходы по разделу:		10 292,31
					Сметная прибыль по разделу:		6 965,84
					НДС 20% по разделу:		7 474,64
					Итого по разделу, включая НДС:		44 847,87
ЖЭС-3					4,3		19 485,02
8	1	Установка почтовых ящиков (где кв66)	02-019-01п	1 шт.	3	2 958,34	8 875,02

		00-00008220 Саморез кровельный с буром оцинкованный 5,5*19мм 250шт		шт	6	2,09	12,54
		00-00010855 Вертикальный почтовый ящик на 6 секций, цвет серый		шт	3	1 991,67	5 975,01
9	2	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (чердак где кв75) 00-00007947 Доска 25*100*3000	ТЕРэ4.01-05-014-01	10 шт.	0,5	12 448,22	6 224,11
10	3	Разборка обрешетки из брусков с прозорами (где кв67 вост канала)	ТЕРэ4.01-07-001-01	м3	0,007	14 800,00	103,60
11	4	Разборка покрытий кровель: из листовой стали (где кв67 вост канала)	ТЕРэ4.01-07-002-02	10 м2	0,2	438,65	87,73
12	5	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (где кв67 вост канала) 00-00010671 Лист оцинкованный 0,7x1250x2000мм	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,1	24 604,40	2 460,44
13	6	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (где кв44 л/кл) 00-00012018 Шпатлевка латексная ТЕКС универсал 16 кг 00-00010972 Ротбанд - 30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,1	12 567,60	1 256,76
14	7	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (где кв44 л/кл) 00-00012019 Краска водно-дисперсионная интерьерная 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	0,2	2 141,90	428,38
				кг	5	28,61	143,05
				кг	10	20,53	205,30
				кг	1,5	63,40	95,10

Прямые затраты по разделу:	11 628,40
Накладные расходы по разделу:	2 693,24
Сметная прибыль по разделу:	1 915,88
НДС 20% по разделу:	3 247,50
Итого по разделу, включая НДС:	19 485,02

Прямые затраты по всем разделам:	31 743,48
Накладные расходы по всем разделам:	12 985,55
Сметная прибыль по всем разделам:	8 881,72
НДС 20% по всем разделам:	10 722,15
Итого по всем разделам, включая НДС:	64 332,89

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.